



Konsted Holding ApS

Langholm 12, 4390 Vipperød

CVR-nr. 26 85 23 90

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Vagn Ulsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsted Holding ApS Langholm 12 4390 Vipperød
	Telefon: 59 44 59 00 Telefax: 59 11 00 38
	CVR-nr.: 26 85 23 90 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Vagn Ulsted
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-38.219	4
1 Personaleomkostninger	-16.970	-29
Driftsresultat	-55.189	-25
Andre finansielle indtægter	33.386	49
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.777	-170
Resultat før skat	-59.580	-146
3 Skat af årets resultat	12.648	32
Ordinært resultat efter skat	-46.932	-114
Årets resultat	-46.932	-114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-154.932	-220
Disponeret i alt	-46.932	-114

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.670	6
Udskudte skatteaktiver	44.171	32
Tilgodehavende selskabsskat	10.960	10
Andre tilgodehavender	10.134	-2
Tilgodehavender i alt	<u>72.935</u>	<u>46</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.131.909</u>	<u>1.476</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.131.909</u>	<u>1.476</u>
Likvide beholdninger	<u>2.732.008</u>	<u>2.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.936.852</u>	<u>4.093</u>
Aktiver i alt	<u>3.936.852</u>	<u>4.093</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	3.691.518	3.846
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	3.924.518	4.077
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.334	5
Anden gæld	0	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.334	16
Gældsforpligtelser i alt	12.334	16
Passiver i alt	3.936.852	4.093
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	10
Personalemkostninger i øvrigt	16.970	19
	<u>16.970</u>	<u>29</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.777	170
	<u>37.777</u>	<u>170</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.648	-32
	<u>-12.648</u>	<u>-32</u>
	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	3.846.450	4.066
Årets overførte overskud eller underskud	-154.932	-220
	<u>3.691.518</u>	<u>3.846</u>

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
	<u>108.000</u>	<u>106</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30 april 2019.

8. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 30 april 2019.
